
HEYMAN® Manufacturing GmbH  • Tel. +420 54321 4900  • Fax +420 54321 3690   • www.heyman.cz  • info@heyman.cz 1

Tento vibracím odolný nýt má 
konstantní svěrnou sílu a vysokou 
vytahovací sílu. Nýt má velký 
rozsah svoru od 4,5 mm, může 
snížit svoje skladové zásoby, 
protože nemusíte mít monožství 
různých typů nýtů. Široké 
vytvarování závěrné hlavy na slepé 
straně poskytuje vynikající svěrnou 
sílu u obrobku a vysokou pevnost 
v tahu u tenkých plechů. Díky 
jedinečnému zajištění trnu je spoj 
odolný proti vibracím a při použití 
se tak zabraní ztrátě hlavy trnu. 

Konstantní svěrná síla.

Velký rozsah snýtování.

Velká závěrná hlava: vysoká 
vytahovací síla i v tenkých 
plechách.

Atraktivní zpracování slepé 
strany.

1

2

4

5

Odolný proti vibracím díky 
jedinečnému zajištění trnu.

3

Trhací nýt Multigrip odolný proti vibracím (MV)

Pomocí vibracím odolného nýtu jsou úhelníkové profily pevně připojeny ke 
sloupkům kontrukce.Vynikající svěrná síla umožňuje, že se spojované díly 
bez problému zcela stáhnou k sobě. Velká závěrná hlava na slepé straně 
nýtu poskytuje vysokou odolnost vytahovací síle.



3
HEYMAN® Manufacturing GmbH  • Tel. +420 543 214 900  • Fax +420 543 213 690   • www.heyman.cz  • info@heyman.cz

Číslo položky,

kulatá plochá hlava

       340501   
4,8 4,9 - 5,2

 1,5 - 6,0 10,8 4,65 9,1
 1,65 3,1 

2500
 

3400 

       340247     6,0 - 10,0 16,2 4,88 9,9   2500 3400

Rozměry a toleranceprůměr 
nýtu 
nom.

průměr 
otvoru 

Max. 
svěrná 

síla

L 
nom.

P 
max.

M 
ø 

pevnost

v tahu

(N)

pevnost
ve smyku

 (N)

D 
ø 

min/max

H 
ø 

min/max

Číslo položky,

velká kulatá plochá hlava

       340120   
4,8 4,9 - 5,2

 1,5 - 6,0 10,6 4,65 15,6
 2,25 3,1 

2500
 

3400 

       340007     6,0 - 10,0 16,2 4,88 16,4   2500 3400

Rozměry a toleranceprůměr 
nýtu 
nom.

průměr 
otvoru 

Max. 
svěrná 

síla

L 
nom.

P 
max.

M 
ø 

pevnost

v tahu

(N)

pevnost
ve smyku

(N)

D 
ø 

min/max

H 
ø 

min/max

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

Trhací nýt Multigrip odolný proti vibracím (MV)

OCEL

s trnem z oceli

velká svěrná síla

Odolný proti vibracím díky 
jedinečnému zajištění trnu

Pouze jeden druh trhacího nýtu 
pro svěrnou sílu od 1,5 do 6,0 mm

Velká, esteticky tvarovaná závěrná hlava:
Vysoká vytahovací síla i v tenkých materiálech.
Žádné ostré hrany. 

• Pouzdro nýtu : ocel pozink
• Trn  : ocel pozink
• Vliv teploty na hodnoty pevnosti, viz. ''technické informace''
• Trn tohoto trhacího nýtu je opatřen radiálními drážkami. 
  To prodlužuje životnost svěrných čelistí nýtovacího nářadí.

Velká kulatá plochá hlavaKulatá plochá hlava

Grote platbolkopPlatbolkop
Velká kulatá plochá hlavaKulatá plochá hlava


